СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.09.2015                                                                                                            №   13

с. Клепечиха

О  безвозмездной передаче
имущества из муниципальной
собственности муниципального
образования Клепечихинский
сельсовет Поспелихинского района

Алтайского края в муниципальную
собственность муниципального
образования Поспелихинский район

Алтайского края

Во исполнение  Федерального  закона  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 14.10.2014), сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципаль-
ного образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края объект малой энергетики (модульную котельную),  расположенную по адресу: Алтайский край Поспелихинский район с. Клепечиха, переулок Парковый, 3а.

2. Контроль  над выполнением данного решения возложить на постоян-

ную комиссию по  законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).
.
Глава сельсовета                                                                                        А.В. Кудин